
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
Poskytovatel: 
Lyžařská škola Eskimák 
Václav Svoboda 
Pod Svahem 28, 
795 01 Rýmařov 
IČ: 01973282  
a 
Objednatel: 
Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín 
příspěvková organizace 
Krátká 1105  
742 21 Kopřivnice  
zastoupená Bc. Hanou Borosovou, ředitelkou 
IČ: 70988633 
 
uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník. 
 

Článek I.  
1. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli zajistí výuku lyžování v rozsahu 12,5 hodin v termínu 2. - 
6. ledna 2023, včetně skipasů a za podmínek stanovených touto smlouvou.  
 

Článek II.  
1. Poskytovatel bude na základě této smlouvy zajišťovat pro objednatele následující služby:  

● poskytovatel zajistí výuku na kurzu lyžování a snowboardingu v rozsahu 12,5 hodin – kurz 
bude probíhat v termínu 2. - 6. ledna 2023 ve skiareálu Svinec  

● pomoc žákům s obouváním do lyžařských bot a přípravou lyží a snowboardů  
● zajistí závěrečný závod včetně diplomů a medailí  
● zájemcům poskytovatel zajistí zapůjčení lyžařského vybavení za úplatu. Za správné seřízení 

zapůjčeného vybavení odpovídá poskytovatel.  
● poskytovatel zajistí skipas pro každého žáka – kurz probíhá formou skupinové výuky  
● zajistí autobusovou dopravu na místo výcviku a zpět  

 
Článek III.  

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného 
poskytování služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné seznamy a počty žáků, 
a to nejpozději do 15. 11. 2022.  

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí a dodržovat 
všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. Poskytovatel neodpovídá za případnou 
škodu, která bude způsobena tím, že se řídil výslovnými pokyny objednatele, nebo tím, že mu objednatel 
předal chybné, nepřesné či neúplné podklady.  

3. Poskytovatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít spolupracující osoby. 

V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu, jako by služby poskytoval on sám.  

4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od objednatele v 
souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se, že zajistí, aby dokumenty předané mu objednatelem 
nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou. Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami.  

5. Osobní údaje: jméno a příjmení, které Mateřská škola Zd. Buriana – Jeřabinka a Mateřská škola 



Lubina předá Lyžařské škole Eskimák v souvislosti s naplněním účelu smlouvy, bude Lyžařská škola 
Eskimák zpracovávat pouze v rozsahu daném touto smlouvou a k naplnění jejího účelu. Dále Lyžařská 
škola Eskimák zajistí vhodná technická a organizační opatření k ochraně těchto osobních údajů. Osobní 
údaje bude Lyžařská škola Eskimák uchovávat po dobu splnění účelu smlouvy a dále pak 1 rok pro 
uplatnění případných právních nároků. Lyžařská škola Eskimák se zavazuje, že nepředá tyto osobní 
údaje třetím stranám, do země mimo EU nebo mezinárodní organizaci. Pokud by mělo dojít k předání 
osobních údajů třetím stranám, do země mimo EU nebo mezinárodní organizaci, může tak Lyžařská 
škola Eskimák učinit pouze s konkrétním písemným povolením organizace Mateřských škol 
Kopřivnice, odloučeného pracoviště Zd. Buriana – Jeřabinka a odloučeného pracoviště v Lubině. 
Lyžařská škola Eskimák se zavazuje, že při zpracování osobních údajů bude postupovat dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen Nařízení 
GDPR); a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

Článek IV. 
1. Sjednaná cena výuky, včetně skipasu a dopravy, je 3100,-Kč za žáka a 550,- Kč za zapůjčení výzbroje 
na kurz.  

Článek V.  
1. Poskytovatel i objednatel jsou oprávnění tuto smlouvu kdykoliv vypovědět z jakéhokoli důvodu nebo 
i bez udání důvodu, a to nejpozději měsíc před zahájení kurzu. Při pozdějším vypovězení smlouvy platí 
všeobecné obchodní podmínky (uvedené na www.eskimak.com). Výpověď se provádí písemně a musí 
být doručena druhé smluvní straně.  
 

Článek VI. 
1. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně jako dobu, 
na kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

2. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. února 2023 a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

V Olomouci dne 9.9.2022 

 

 

Poskytovatel Václav Svoboda    Objednatel: Bc. Hana Borosová 


